p"rtan"a"r, al6m das hip6teses previstas na legisla9ao' a crit6rio do conselho de

Administraeao:

l- aquele que tenha perdido o vinculo de emprego' com qualquer empresa ou

entidade integrante do Sicredi, por justa causa;

ll - aquele que deixar de efetuar pagamento de obrigag6es assumidas iunto a

Cooperativa por mais de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias' causar-lhe-prelurzos

de qualquer natureza, ou ainda, deixar de operar ativa ou passivam/ente

coo-peratiw; <V) Zy. .)-,rt/ ,D N _fu
A'"0 ,X (-tr*T :(X. Tzry'

lll - aquele que realizar movimentae5o de valores incompativel com sua capacidade
financeira ou atividades declaradas, quando evidenciado;